
Català

ESCRIBÀ

Gofres

Gofre amb sucre
Gofre amb salsa i topping
Topping extra

4,20 €
4,95 €
0,50 €

Piruletes

Mascotes del Tibidabo en Xocolata
Cakepops
Brotxeta Gominola Llavis

5,00 €
4,20 €
3,40 €

Pastes

Cupcake
Sandwitx
Escribanet de Crema
Cremadet
Tulipe Xocolata
Tulipe Red Velvet
Palmeres Mantega
Pain Choco Sophi

5,80 €
4,50 €
5,80 €
2,60 €
2,60 €
2,80 €
2,75 €
3,00 €

Connecta amb @parctibidabo!
Aquesta carta correspon a la temporada 2024 del Tibidabo.

Mochis

Maduixa / Nata i Maduixes
Cheesecake / Xocolata i Avellanes

4,50 €
 4,70 €



Castellano

ESCRIBÀ

Gofres

Gofre con azúcar
Gofre con salsa y topping
Topping extra

4,20 €
4,95 €
0,50 €

Piruletas

Mascotes del Tibidabo en Chocolate
Cakepops
Brocheta Gominola Labios

5,00 €
4,20 €
3,40 €

Pastas

Cupcake
Sandwich
Escribanet de Crema
Quemadito
Tulipe Chocolate
Tulipe Red Velvet
Palmeras Mantequilla
Pain Choco Sophi

5,80 €
4,50 €
5,80 €
2,60 €
2,60 €
2,80 €
2,75 €
3,00 €

¡Conecta con @parctibidabo!
Esta carta corresponde a la temporada 2024 del Tibidabo.

Mochis

Fresa / Nata y Fresas
Cheesecake / Chocolate y Avellanas

4,50 €
 4,70 €



English

ESCRIBÀ

Waffles

Waffle with sugar
Waffle with sauce and topping
Extra topping

4,20 €
4,95 €
0,50 €

Lollipops

Tibidabo Mascots in Chocolate
Cake Pops
Jelly Lips Skewer

5,00 €
4,20 €
3,40 €

Pastries

Cupcake
Sandwich
Escribanet of Cream
Quemadito
Tulipe Chocolate
Tulipe Red Velvet
Butter Palm Trees
Pain Choco Sophi

5,80 €
4,50 €
5,80 €
2,60 €
2,60 €
2,80 €
2,75 €
3,00 €

Connect with @parctibidabo!
This menu corresponds to the 2024 season of Tibidabo.

Mochis

Strawberry / Cream and Strawberries
Cheesecake / Chocolate and Hazelnuts

4,50 €
 4,70 €


